МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«28»  сентября 2020 г.                                                                       № 647/5

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в филиале ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале,

поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от

25.06.2020, с изменениями, принятыми Ученым Советом от 31.08.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2020 года на 1 курс на заочную форму

обучения для освоения образовательной программы бакалавриата в филиале

ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физи-

ческих и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

38.03.01 Экономика, срок обучения 4 года 6 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1

Агаларова Ашрафа Бахшеиш оглы 213 Азербайджан

2 Гасанова Фазиля Фаиг оглы 203 Азербайджан

3

Бехбудова Рашада Заур оглы
199 Азербайджан

4

Фарзиева Самира Насими оглы 198 Азербайджан

5

Абасову Элладу Ризехановну 189 Россия

6

Мирзаева Заура Зафар оглы 187 Азербайджан

7

Каракмазли Наргиз Фахраддин кызы 187 Азербайджан

8

Маммадову Севиндж Наби кызы 185 Азербайджан

9

Будникову Альпият Камильпашаевну 181 Россия

10

Едигарова Эльбруса Идрисовича
179 Россия

11

Гасанова Омарасхаба Мартыновича 176 Россия

12

Гулиеву Аян Маммедали кызы 175 Азербайджан

13

Агаева Магомеда Назар оглы 175 Азербайджан

14

Гасымову Лейлу Намиг кызы 174 Азербайджан

15

Гасанова Хазрата Ильгар оглы
171 Азербайджан

16

Шахсуварлы Ровшана Джамил оглы 171 Азербайджан

17

Джафарова Мехди Эйюб оглы 163 Азербайджан

18

Яхьяева Солтана Арслевидиновича 161 Россия

19

Азизова Ровшана Эльшад оглы 161 Азербайджан

20

Багирзаде Руфата Ильгар оглы 155 Азербайджан

21

Велиева Анара Маис оглы 154 Азербайджан

22

Новрузлу Фирузу Рахим кызы 153 Азербайджан

23

Байрамова Анара Вели оглы 149 Азербайджан

24

Маммедзаде Эмиля Надир оглы 145 Азербайджан

25

Рустамли Турала Низами оглы
145 Азербайджан

26

Ибрагимова Фарруха Гусейнали оглы 140 Азербайджан

27

Абдуллаева Сеймура Заур оглы
136 Азербайджан

28

Фарзалиева Анара Зулфу оглы 135 Азербайджан

29

Ломову Марию Леонидовну 123 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин